
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

24.06.2015       Ужгород               № 197 
 
 
Про часткове уточнення договору  
тимчасового користування  
місцем розміщення засобу  
зовнішньої реклами  
 
 
 З метою уточнення умов договору тимчасового користування місцем 
розміщення засобу зовнішньої реклами, затверджених рішенням виконкому 
30.05.12 № 164, керуючись статтями 30, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 

1. Внести уточнення у додаток 4 до Порядку розміщення зовнішньої 
реклами у м. Ужгороді, затвердженого рішенням виконкому від 30.05.2012 №164, 
а саме: 

- абзаци 2 та 3 пункту 2.2 Договору тимчасового користування місцем 
розміщення засобу зовнішньої реклами викласти у такій редакції: 

Обчислення розміру місячної плати здійснюється з урахуванням індексу 
інфляції, визначеного Державним комітетом статистики України. Оплата за 
місяць складається із розміру суми, визначеної п. 2.2 Договору, помноженої на  
індекс інфляції за поточний місяць. 

Плата вноситься Стороною 2 рівними частинами протягом терміну дії 
договору починаючи з дати видачі дозволу щомісячно до 10-го числа наступного 
за попереднім місяцем. Сторона 2 вправі перераховувати однією сумою плату за 
весь період. 

2. Департаменту міського господарства (Костенчук О.А. )  привести у 
відповідність  до цього рішення договори тимчасового користування місцем 
розміщення засобу зовнішньої реклами.  

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 
Міський голова         В. Погорелов 


